

Årsredovisning för
Thuring Fjällbygg AB

559285-6842

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Thuring
Verkställande direktör

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thuring Fjällbygg AB, 559285-6842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Härjedalen, utför bygg- och snickeriarbeten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 983 431	1 558 429	1 056 338
Resultat efter finansiella poster	-149 250	189 576	136 885
Soliditet %	31	51,5	76,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	107 458	149 621
Balanseras i ny räkning		149 621	-149 621
Årets resultat			-150 041
Belopp vid årets utgång	25 000	257 079	-150 041

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	257 078
Årets resultat	-150 041
Summa	107 037
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107 037
Summa	107 037

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 983 431	1 558 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 983 431	1 558 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 997 453	-474 226
Övriga externa kostnader		-520 423	-490 862
Personalkostnader	2	-599 862	-394 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 800	0
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-4 124 538	-1 359 587
Rörelseresultat		-141 107	198 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 267	-9 284
Summa finansiella poster		-8 143	-9 266
Resultat efter finansiella poster		-149 250	189 576
Resultat före skatt		-149 250	189 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-791	-39 955
Årets resultat		-150 041	149 621

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		61 200	0
Summa anläggningstillgångar		61 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		271 567	169 785
Övriga fordringar		69 296	27 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	157 150
Summa kortfristiga fordringar		340 863	354 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 217	220 650
Summa kassa och bank		24 217	220 650
Summa omsättningstillgångar		365 080	575 022
SUMMA TILLGÅNGAR		426 280	575 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 078	107 458
Årets resultat		-150 041	149 621
Summa fritt eget kapital		107 037	257 079
Summa eget kapital		132 037	282 079
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		194 838	219 379
Skatteskulder		0	2 280
Övriga skulder		99 405	71 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		294 243	292 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		426 280	575 022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	68 000	0
Utgående anskaffningsvärden	68 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 800	0
Utgående avskrivningar	-6 800	0
Redovisat värde	61 200	0

Underskrifter

Lofsdalen

Carl Thuring
Carl Thuring
Verkställande direktör

2024-06-20
Datum